
1 / 4 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo pagatore  classif.: VI/6 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 1 

 
 

Oggetto: Complemento Regionale per lo Sviluppo Rurale del Piano Strategico 
Nazionale della PAC 2023-2027 per il Veneto. SRA04 - Apporto di sostanza 
organica nei suoli. Approvazione dell’elenco delle domande ammissibili e 
finanziabili campagna 2024 (DGR n. 1100/2023). 

 
 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area tecnica pagamenti diretti - Ufficio Procedure aiuti di superficie 

Responsabile del procedimento: Gianluca Bevilacqua 

Contenuto del provvedimento: Il provvedimento riguarda l’approvazione dell’elenco delle domande ammissibili e finanziabili 
presentate ai sensi della DGRV 1100/2023 nell’ambito dell’Intervento SRA04 

Importo della spesa prevista: 0 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale del 4 luglio 2023, n. 14; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020, con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia, e successivi decreti:  
- n. 60 dell’8 aprile 2022, con il quale sono state apportate alcune modifiche; 
- n. 63 dell’11 aprile 2023 con il quale sono stati prorogati cinque incarichi; 
- n. 111 del 18 luglio 2023 con il quale è stato conferito un incarico a decorrere dal 1° settembre 

2023; 
- n. 121 del 31 luglio 2023 con il quale sono stati conferiti ad interim due incarichi; 
- n. 53 del 27 marzo 2024; 

 
VISTI i seguenti regolamenti europei: 

- n. 2115/2021 recante norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere 
nell’ambito della politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati dal Fondo 
europeo agricolo di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
(FEASR) e che abroga i regolamenti (CE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013; 

- n. 2116/2021 sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune 
e che abroga il regolamento (UE) n. 1306/2013; 

- n. 2022/127, che integra il regolamento (UE) 2021/2116 con norme concernenti organismi 
pagatori e altri organismi, gestione finanziaria, liquidazione dei conti, cauzioni, uso euro; 

- n. 2022/1172, che integra il regolamento (UE) 2021/2116 per quanto riguarda il SIGC della PAC 
e l’applicazione e il calcolo delle sanzioni amministrative per la condizionalità; 

- n. 2022/1173, recante le modalità di applicazione del regolamento (UE) 2021/2116 per quanto 
riguarda il SIGC della PAC; 

 



2 / 4 

VISTA la Decisione di esecuzione C (2022) 8645 finale del 2 dicembre 2022 con la quale la 
Commissione ha approvato il Piano strategico della PAC 2023-2027 dell’Italia ai fini del sostegno 
dell’Unione finanziato dal Fondo europeo agricolo di garanzia e dal Fondo europeo agricolo per lo 
sviluppo rurale, come aggiornata con Decisione C(2023)6990 del 23 ottobre 2023;  
 

VISTO il Decreto-legge n. 76/2020 (decreto "semplificazione") che ha modificato l'art. 11 della 
Legge 3/2003 sul codice unico di progetto degli investimenti pubblici. Ai sensi del comma 2-bis e 2-
ter, le Amministrazioni che emanano atti amministrativi che dispongono il finanziamento pubblico o 
autorizzano l'esecuzione di progetti di investimento pubblico associano negli atti stessi il Codice 
unico di progetto dei progetti autorizzati a valere su dette misure; 
 

VISTI i seguenti decreti ministeriali:  
- n. 147385 del 9 marzo 2023 contenente la disciplina del regime di condizionalità e dei requisiti 

minimi relativi all’uso di prodotti fertilizzanti e fitosanitari e al benessere degli animali ai sensi del 
regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2 dicembre 2021 e 
individuazione del termine ultimo per la presentazione delle domande di aiuto per lo sviluppo 
rurale; 

- n. 185101 del 30 marzo 2023 “Disposizioni relative alle procedure di presentazione e modifica 
delle domande di aiuto e di pagamento degli interventi a superficie e a capo dello sviluppo rurale 
finanziati dal FEASR  2023-2027 e dal FEASR 2014-2022”; 

-  n. 410739 del 4 agosto 2023 “Disposizioni nazionali di applicazione del regolamento (UE) 
2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2 dicembre 2021 per quanto concerne i 
controlli relativi agli interventi basati sulla superficie o basati sugli animali del Piano strategico 
della PAC, soggetti al Sistema integrato di gestione e controllo (SIGC) compresi quelli di 
condizionalità e di ammissibilità”; 

- n. 93348 del 26 febbraio 2024 “Disposizioni attuative e criteri per determinare le percentuali di 
riduzione applicabili per inadempienze degli obblighi della condizionalità “rafforzata” 2023-2027 
e per violazione degli impegni dei regimi ecologici per il clima e l’ambiente e degli interventi di 
sviluppo rurale finanziati dal FEASR 2023-2027”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 42 del 17 marzo 2023 e s.m.i. “Attuazione del regolamento 

(UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, sul finanziamento, 
sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga il regolamento (UE) n. 
1306/2013, recante l’introduzione di un meccanismo sanzionatorio, sotto forma di riduzione dei 
pagamenti ai beneficiari degli aiuti della politica agricola comune”; 

 
VISTO il decreto 22 maggio 2023 del MASAF recante attuazione del decreto legislativo 17 

marzo 2023, n. 42, per quanto concerne l’art. 6, comma 1, del medesimo; 
 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale del Veneto: 

- n. 14 del 10 gennaio 2023 “Complemento per lo Sviluppo Rurale (CSR) del Piano Strategico 
Nazionale della PAC 2023-2027 per il Veneto”, come modificato con DGR n. 259 del 15 marzo 
2023 e con DGR n.1511 del 4 dicembre 2023; 

- n. 687 del 5 giugno 2023 e s.m.i che ha approvato gli Indirizzi Procedurali Generali del 
Complemento per lo Sviluppo Rurale del Piano Strategico Nazionale della PAC 2023-2027 per il 
Veneto; 

- n. 1100 del 12 settembre 2023 che ha disposto l’apertura dei termini di presentazione delle 
domande di aiuto per gli interventi SRA 04 Apporto di sostanza organica nei suoli, SRA 13 
Impegni specifici per la riduzione delle emissioni di ammoniaca di origine zootecnica e agricola e 
SRA 19 Riduzione impiego fitofarmaci del Complemento regionale per lo Sviluppo Rurale del 
PSN PAC 2023-2027 per il Veneto; 

- n. 1562 del 12 dicembre 2023 relativa alla modifica dei termini di presentazione delle domande 
di aiuto della DGR 1100 del 12 settembre 2023; 

 



3 / 4 

VISTO il Manuale per la presentazione e l'istruttoria delle domande di aiuto SRA4, approvato con 
Decreto del Direttore n. 31 del 19 febbraio 2024, in particolare l’Allegato A, Istruttoria delle domande di 
aiuto SRA04; 

 
CONSIDERATO che sono pervenute n. 83 domande di aiuto; 
 
RICHIAMATI i requisiti e le condizioni soggettive e oggettive previsti per l’ottenimento dei benefici 

recati dal bando per l’intervento SRA04, così come definiti nella relativa scheda generale di misura e tipo 
intervento allegata alla citata DGR n. 1100/2023; 

 
PRESO ATTO che le risorse finanziarie stanziate per gli interventi del CSR 2023-2027 attivati 

con deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 1100 del 12 settembre 2023, consentono la 
finanziabilità di tutte le domande di aiuto risultate ammissibili per l’intervento SRA04; 

 
DATO ATTO che il bando sopra richiamato, per l’Intervento SRA04 non prevede un punteggio 

minimo e che pertanto, essendo la spesa richiesta relativa alle operazioni protocollate inferiore 
all’importo a bando, non si rende necessario procedere alla valutazione dei criteri di selezione, come 
disposto dagli Indirizzi Procedurali Generali del CSR approvati con DGR n. 687/2023 e s.m.i.; 

 
CONSIDERATO che, nel rispetto dei termini previsti, per tutte le domande di aiuto è stata 

attuata l’istruttoria di ammissibilità che prevedeva controlli automatici, informatici e documentali, 
secondo quanto riportato nel manuale di riferimento, come tracciata nelle relative checklist e verbali 
istruttori;  
 

CONSIDERATO che, sulla base degli esiti istruttori riportati nei relativi verbali, le domande 
presentate e riportate nell’allegato al presente provvedimento rispettano tutte le condizioni di 
ammissibilità previste dal bando e che pertanto risultano ammissibili; 
 

DATO ATTO che nel corso delle attività istruttorie sono stati rilevati motivi ostativi 
all’accoglimento delle istanze;  

 
PRESO ATTO che, alle aziende le cui domande non hanno superato con esito favorevole le 

verifiche di ammissibilità, sono state comunicate le motivazioni di non ammissibilità dell’istanza e 
laddove siano state presentate osservazioni, le medesime sono state esaminate, producendo, in 
taluni casi, gli elementi idonei a consentire l’accoglimento della domanda;  
 

VERIFICATO che gli esiti dell’istruttoria di ammissibilità sono stati inseriti nell’applicativo 
informatico “Istruttoria PSR”;  
 

VALUTATO quindi che, in base alle risultanze istruttorie, risultano ammissibili n. 83 domande 
con una superficie totale di 1878,7429 HA; 
 

CONSIDERATO che le risorse finanziarie stanziate con DGR 1100/2023, per l’intervento 
SRA04 ammontano a 8.000.000,00 €;  
 

PRESO ATTO degli importi delle domande raccolte ai sensi del bando DGR 1100/2023 per 
l’intervento, come specificati nella tabella sottostante: 

 

SRA 
IMPORTO AMMESSO 

(€/anno) 
TOTALE 

(€ per 5 anni) 

SRA04 281.811,61 1.409.058,05 

 
 

VALUTATO quindi che è possibile procedere con la finanziabilità delle domande risultate 
ammissibili ai sensi del bando DGR 1100/2023 per l’intervento SRA04; 



4 / 4 

 
CONSIDERATO che, ai sensi del Decreto-legge n. 76/2020 (decreto "semplificazione") per 

ciascuna domanda finanziabile all’ intervento SRA04 è stato associato il Codice unico di progetto 
(CUP), come riportato nell’allegato, in corrispondenza degli identificativi della domanda; 

 
 

DECRETA 
 
1. di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, che qui si intendono integralmente 

richiamate, gli elenchi delle domande ammesse e finanziabili nell’ambito della SRA04 ovvero 
delle domande che hanno superato con esito favorevole le verifiche di ammissibilità, di seguito 
riportati: 
 
 -  elenco delle domande ammissibili e finanziabili per la SRA04 (Allegato A);  
 

2. di individuare per ciascun soggetto finanziato di cui al punto 1, il relativo CUP (Codice unico 
Progetto); 
 

3. di pubblicare il presente decreto:  
  - nella sezione Amministrazione trasparente del sito web istituzionale dell’Agenzia 

(www.avepa.it), ai sensi di quanto disposto dall’articolo 26 del d.lgs. 33/2013, secondo le 
modalità ivi previste; 
 - all’Albo ufficiale dell’AVEPA, che può essere consultato attraverso il sito web istituzionale 
dell’Agenzia (www.avepa.it/albo); 
- per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dagli 
Indirizzi Procedurali Generali approvati con deliberazioni della Giunta regionale n. 1937/2015 
e n. 687/2023 (paragrafo 3.3).  
 

Avverso il presente provvedimento potrà essere proposto alternativamente ricorso 
giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale del Veneto nel termine perentorio di 60 giorni 
ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, nel 
termine perentorio di 120 giorni, dalla data di notificazione o di comunicazione in via amministrativa 
dell’atto o da quando l’interessato ne abbia piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



Numero domande:83 per un totale pari a HA 1878,7429

per un importo complessivo pari a €/anno 281.811,61

P
ro

g
r.

S
ta

to

A
iu

to

D
o

m
a

n
d

a
 

C
S

R

Ragione Sociale
Superficie 

Ammessa
€/anno CUP

1 F N 5752275 MANFRIN SAMUELE 27,5998 4139,97 B69F24005740009
2 F N 5753402 SOCIETA' AGRICOLA DANTE DI DANTE EVELINO E SIMONE S.S. 21,8871 3283,07 B59F24004640009
3 F N 5753623 ZECCHIN ANTONIO 13,0918 1963,77 B49F24007510009
4 F N 5753685 MIOTTO FEDERICO 33,9195 5087,93 B59F24004600009
5 F N 5753961 SOC. AGR. ADAMI ROBERTO, SANTOLIN S. E ADAMI GIOVANNI S.S. 39,1402 5871,03 B89F24005420009
6 F N 5759116 GAZZOLA ILENIA 8,1242 1218,63 B59F24004550009
7 F N 5759911 AZIENDA AGRICOLA S. PIETRO DI PETUCCO PIER 5,0384 755,76 B49F24007490009
8 F N 5760826 FURLANI FLAVIO 22,8274 3424,11 B39F24006630009
9 F N 5762861 FAVARETTO MATTEO 22,1574 3323,61 B79F24006930009

10 F N 5764035 EREDI DI STANZIAL ALDO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 13,549 2032,35 B39F24006620009
11 F N 5764074 MAZZI SERGIO 12,6512 1897,68 B39F24006590009
12 F N 5764106 SOCIETA' AGRICOLA TONINVESTGROUP DI TONINI CRISTIAN E SARA SOCIETA' SEMPLICE 21,7979 3269,69 B19F24002890009
13 F N 5764112 TEZZA MICHELE 17,105 2565,75 B39F24006610009
14 F N 5764228 AGRIMEAT G.B. DI FLORIAN E FERRARO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 17,6577 2648,66 B99F24005700009
15 F N 5764258 SOCIETA' AGRICOLA ANSELMI F.LLI S.S. 37,2517 5587,76 B89F24005410009
16 F N 5764583 MASIERO SIMONE 24,8192 3722,88 B69F24005730009
17 F N 5765103 SOCIETA' AGRICOLA GUIDOLIN SS DI GUIDOLIN CLAUDIO E STEFANO 24,4484 3667,26 B89F24005390009
18 F N 5767776 SACCARDO GIOVANNI 8,594 1289,1 B19F24002940009
19 F N 5767959 FONTANA GIULIO E FONTANA LUCIANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 14,0886 2113,29 B99F24005760009

REG. (UE) N. 2021/2115 - Complemento di Sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: DGR N. 1100 DEL 12/09/2023

ALLEGATO A - ELENCO DOMANDE FINANZIABILI

Intervento SRA 04 - Apporto di sostanza organica nei suoli



P
ro

g
r.

S
ta

to

A
iu

to

D
o

m
a

n
d

a
 

C
S

R

Ragione Sociale
Superficie 

Ammessa
€/anno CUP

20 F N 5768053 SOCIETA' AGRICOLA COLOMBAROLA S.S. 42,4919 6373,79 B89F24005430009
21 F N 5768193 CARPIN CRISTIAN 3,3859 507,89 B29F24005210009
22 F N 5769089 SALMASO RENZO 7,303 1095,45 B19F24002960009
23 F N 5769583 ZULLO DAMIANO 12,2362 1835,43 B39F24006660009
24 F N 5770048 SOCIETA' AGRICOLA ALDEGHERI E F.LLI 15,7574 2363,61 B99F24005770009
25 F N 5770075 SOCIETA' AGRICOLA CAZZOLA ROBERTO E VITTORINO S.S. 43,8045 6570,68 B39F24006580009
26 F N 5770128 SOCIETA' AGRICOLA LA PIGNA DI VENTURI DANIELE E DIMITRI - SOCIETA' SEMPLICE 53,3858 8007,87 B59F24004670009
27 F N 5770180 BENATI LUCA 14,6913 2203,7 B39F24006670009
28 F N 5770313 FATTORIA CATTANEA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 66,7224 10008,36 B39F24006560009
29 F N 5770518 CARLI LUCA 5,1662 774,93 B79F24006910009
30 F N 5770805 MIOTTO ALBINO 9,4427 1416,41 B59F24004560009
31 F N 5770814 EL CASTALDO SOCIETA' AGRICOLA DI MOMI KETTY S.A.S. 11,8128 1771,92 B19F24002980009
32 F N 5770941 ROSSO ALESSANDRO E C. SOCIETA' AGRICOLA 13,3291 1999,37 B59F24004660009
33 F N 5771295 PATELLA CLAUDIO 8,6871 1303,07 B99F24005750009
34 F N 5771448 BENEDETTI GINO E STEFANO S.S. 16,2867 2443,01 B59F24004690009
35 F N 5771511 SIMIONATO ANNA MARIA 3,0978 464,67 B89F24005400009
36 F N 5771595 SOCIETA' AGRICOLA ANNALISA S.S. 2,8442 426,63 B69F24005770009
37 F N 5771612 FOGAGNOLO ANGELO E GIUSEPPE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 46,2885 6943,28 B79F24006920009
38 F N 5771747 DANTE FIORENZA 9,5313 1429,7 B59F24004570009
39 F N 5771778 GRAZIOTTO GIANLUCA 13,3773 2006,6 B49F24007500009
40 F N 5771812 SOCIETA' AGRICOLA NARDIN S.S. 11,2157 1682,36 B39F24006600009
41 F N 5771824 FANALI MARCO 12,8533 1928 B19F24002910009
42 F N 5771989 SOCIETA' AGRICOLA MIOTTO S.S. 46,6682 7000,23 B59F24004590009
43 F N 5772142 GRIGOLETTO ELISA 8,9179 1337,69 B59F24004580009
44 F N 5772270 RANIERO GIULIO 19,8038 2970,57 B69F24005780009
45 F N 5772455 ADAMI AUGUSTO 15,202 2280,3 B29F24005590009
46 F N 5772491 LAZZARETTO MAURO E MIRCO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 14,2579 2138,69 B69F24005790009
47 F N 5772572 SOCIETA' AGRICOLA GALASSA DI ZECCHIN ANDREA E C. S.S. 22,255 3338,25 B49F24007480009
48 F N 5772890 LA LONGHELLA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 10,1497 1522,46 B59F24004680009
49 F N 5772981 FORESTAN REMIGIO 14,7584 2213,76 B19F24002970009
50 F N 5773014 SOCIETA' AGRICOLA COGNOLATO PIETRO E ADRIANO S.S. 37,1089 5566,34 B89F24005440009



P
ro

g
r.

S
ta

to

A
iu

to

D
o

m
a

n
d

a
 

C
S

R

Ragione Sociale
Superficie 

Ammessa
€/anno CUP

51 F N 5773036 AZIENDA AGRICOLA BORDIGNON GIANCARLO 15,9316 2389,74 B99F24005720009
52 F N 5773068 ZANOTTO GIAMPAOLO MARIO 26,4172 3962,58 B19F24002900009
53 F N 5773101 BOLDRIN GIUSEPPE E RENATO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 40,911 6136,65 B79F24006890009
54 F N 5773137 SOCIETA' AGRICOLA BETTIN S.S. 23,1613 3474,2 B39F24006640009
55 F N 5773143 GUARISE ANTONELLO 32,8921 4933,82 B29F24005180009
56 F N 5773150 AZ.AGR. BARCHESSA DI DOLFINI MARCO 22,9882 3448,23 B19F24002920009
57 F N 5773230 LOMBARDI GIULIANO 6,6662 999,93 B19F24002930009
58 F N 5773246 ROSSATO LODOVICO E GERARDO SOCIETA' AGRICOLA 4,7716 715,74 B59F24004630009
59 F N 5773256 SOCIETA' AGRICOLA BASSO SOCIETA' SEMPLICE 28,8045 4320,68 B79F24006940009
60 F N 5773296 FORESTAN ALBERTO E MARIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 99,3583 14903,75 B89F24005460009
61 F N 5773462 MEGGIOLARO CARLO E VITTORIO ALEARDO E ALFREDO SDF 27,291 4093,65 B99F24005740009
62 F N 5773463 AZ.AGR. BONADIMAN UGO E FIGLI:VINICIO,RINALDO E GIUSEPPE SOCIETA' AGRICOLA 16,2351 2435,27 B99F24005730009
63 F N 5773505 SOCIETA' AGRICOLA GATTI ELENA E C. SOCIETA SEMPLICE 5,1693 775,4 B79F24006880009
64 F N 5773680 SOCIETA' AGRICOLA BERTOLO MARCELLO E CIPRIANO S.S. 8,3374 1250,61 B59F24004610009
65 F N 5773887 SOCIETA' AGRICOLA MIRANDOLA GIAN CARLO E LUCA 51,6567 7748,51 B39F24006650009
66 F N 5773984 SOCIETA' AGRICOLA LA RONDINE S.S. 92,5614 13884,21 B99F24005710009
67 F N 5774047 GEROLIMETTO NAZZARENO 7,7197 1157,96 B29F24005190009
68 F N 5774095 BARCO TIZIANO 4,4072 661,08 B89F24005450009
69 F N 5774141 MAZZETTO ANDREA 32,2446 4836,69 B89F24005370009
70 F N 5774202 ZANOTTO DOMENICO 30,9347 4640,21 B19F24002950009
71 F N 5774235 ZANOTTO RICCARDO 30,1934 4529,01 B19F24002870009
72 F N 5774263 SOCIETA' AGRICOLA CA' DEI VOLTI SRL 19,3356 2900,34 B69F24005750009
73 F N 5774271 SOCIETA' AGRICOLA ARIZONA DI MARCATO ENNIO & C. S.N.C. 30,5852 4587,78 B69F24005760009
74 F N 5774281 SOCIETA' AGRICOLA BENATI PIETRO E PAOLO SS 39,1174 5867,61 B39F24006570009
75 F N 5774523 PAGIUSCO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 20,6049 3090,74 B79F24006900009
76 F N 5774631 BIASIBETTI STEFANINO 5,4262 813,93 B29F24005200009
77 F N 5775124 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SANT'ANNA DI ANDREA BALZAN & C. 40,931 6139,65 B49F24007450009
78 F N 5775143 AGRICOLA GALLINELLE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 21,9219 3288,29 B19F24002880009
79 F N 5775175 BREDA SILVANA 55,1245 8268,68 B59F24004650009
80 F N 5775702 DANTE STEFANO 12,8956 1934,34 B49F24007460009
81 F N 5775707 DE ROSSI ENRICO 3,6277 544,16 B89F24005380009



P
ro

g
r.

S
ta

to

A
iu

to

D
o

m
a

n
d

a
 

C
S

R

Ragione Sociale
Superficie 

Ammessa
€/anno CUP

82 F N 5775761 IRENE SOCIETA' AGRICOLA DI DANTE IRENE E MERLIN OLERY 10,8446 1626,69 B49F24007470009
83 F N 5775817 SOCIETA' AGRICOLA SGAMBARO DI SGAMBARO MARIO E MATTEO S.S. 11,0944 1664,16 B59F24004620009


